
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Kutnie 

99-300 Kutno, ul. Kościuszki 26 

tel./fax 24 355-22-24  

REGON: 473255995   

 

Kutno, dnia 8 marca 2022 roku 

Znak sprawy: MOSiR.DAF.26.2.2022    

        

Informacja z otwarcia ofert 

„Organizowanie,  kierowanie i koordynowanie działań ratowniczych w Aquaparku Kutno 

przy ul. Kościuszki 54 i basenie zewnętrznym przy ul. Narutowicza 47 należących  

do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert w dniu 8 marca 2022 roku.  

  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto oferty PLN 

1.  Fundacja Wodna Służba Ratownicza  

ul. Kleczkowska 50 ,  50 – 227 Wrocław       

902 800,00  

 

2.  Zduńskowolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

ul. Srebrna 1   

98-220 Zduńska Wola                             

914 640,00 

 

          DYREKTOR 

       

                                                                                                           Paweł Ślęzak   
                                                                                                                                  

          

                                                                                                                                                                                                                                                                        


